Pénzlgyi beszamolo 2013.
fobb mutatok

8 255 eFt 4 325 eFt 7111 eFt 1144 eFt 5 259 eFt
3% £+  16% & 1% 1 1§ 24% 4+ 19%
2009 9 881 erH 2 447 eH 8 256 ekt 1 625 ekt 4 142 eRH
2010 6 984 eH 2 084 eH 6 584 ekH 400 ekt 4 543 ekt
2011 5 557 eRH 2 498 eH 7 158 eH -1 601 ekt 2 757 eH
2012 8 526 eRH 3 737 eH 7 022 e 1 504 ek 4 425 eRH
2013 8 255 eH 4 325 ek 7 111 ekH 1 144 eH 5 259 eH




Pénzlgyi beszamolo 2013.

bevételek
terv Ft

Tagdij 3 600 000
Téritési dijak (matura lapok) 50 000
Tamogatasok (snkorm., palyazat, magénsz.) 400 000
SZJA 1% 100 000
Kamat 60 000
Baratok utja 3 000 000
Egyéeb

Bevételek dsszesen 7 210 000

tény Ft
4325103
51 000
105 222
251 292
86 579
3422999
13 042
8 255 237

120%

102%

26%

251%

144%

114%

104%



Szervezeti alapmuikodés

Kiadasok programokra, nevesitett célokra

Iskolak, rend tamogatasa

Tagozatok

Baratok utja

Kiadasok osszesen

Eredmény

terv Ft
1607 950
975 000
500 000
1257000
3090074
7 430 024

-220 024

Pénzlgyi beszamol6 2013.
kiadasok

tény Ft
1914 646
985 690
500 000
598 703
3111572
7 110 611

1144 626

119%

101%

100%

48%

101%

96%



Pénzlgyi beszamol6 2013.
szervezeti alapmukodeés

Irodaszer, nyomtatvany, irodai anyagktg
Irodai anyagok, felszerelések
Reprezentacios koltségek

Bérleti- és lizingdij (ingatlan, eszkoz)
Szoftver, rendszer karbantartdsa
Postai szolgaltatas koltségei
Telefonkoltség

Utazasi és kiklldetési koltségek
Bérszamfejtés, konyvelés

Banki jutalék és kezelési koltség
Nevezési- és tagdijak

ECS

Kisértékl eszkozok

Egyéb

Szervezeti alapmiikodés

terv Ft tény Ft
100 000 260 084
30000 76 460
100 000 83978
324 000 324 000
488 950 488 950
50 000 35 645
100 000 88 440
10 000 3200
160 000 108 000
200 000 212 889
15 000 21 400
20 644

191 139

30000 20461
1607950 1914646

260%

255%

84%

100%

100%

71%

88%

32%

68%

106%

143%

68%

110%



Pénzlgyi beszamol6 2013.

cél szerinti kiadasok

Piarista Diak

Hirlevél

Tagkonyvek

Matura lapok
Kézfogasok 2013
Kegyeleti

Nemzetkozi kapcsolatok

Kiadasok programokra, nevesitett célokra

terv Ft
400 000

350 000
15 000
60 000
50 000

100 000

975 000

tény Ft
431 849
69 850
307991
41 835
60 000
14 250
59915
985 690

108%

88%

279%

100%

9%

60%

101%



Pénzugyi beszamolo 2013.
tagozatok, Baratok Utja

terv Ft
Budapest 351 000
Debrecen 19 000
Kecskemeét 90 000
Mosonmagyarovar 17 000
Nagykanizsa 60 000
PPKE 6 000
Szeged 25 000
Tata 12 000
Vac 51 000
Veszprém 26 000
Tagozati palyazatok 600 000
El6z6 évekrol athuzodo tagozati elszamolas
Tagozatok 1257 000

Baratok utja nyito
Baratok utja 2013. évi eredmény
Baratok utja zaré

tény Ft
162 687
0)

0)

0)

50 800
0)

6 500

0)

40 000
0

100 640
238 076
598 703

97.074
311.427
408.501

46%
0%
0%
0%

85%
0%

26%
0%

78%
0%

17%

48%



